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Yeni Bilim Kitabı Hakkında Bilgiler


Yeni Bilim Kitabı DOĞU BATI YAYINLARI çıkarmış olduğu Yeni Bilim Kitabını PDF İndir – Yeni Bilim 02.07.2021 Pdf İndir

Yeni Bilim PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Yeni Bilim kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Yeni Bilim Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DOĞU BATI YAYINLARI ait olan Yeni Bilim kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Yeni Bilim Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Yeni Bilim Kitabı 02.07.2021 tarihinde Giambattista Vico tarafından yazılıp DOĞU BATI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Yeni Bilim kitabında toplamda 642 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Yeni Bilim kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Yeni Bilim Kitabı Özeti – Yeni Bilim Kitabı Açıklaması 

İtalyan filozof, hukukçu, filolog, tarihçi ve retorik ustası Giambattista Vico, Yeni Bilim adlı eseriyle geniş bir okur kesiminin, filozofların, entelektüellerin ve şairlerin doğrudan ilham kaynağı olmuştur. Romantik tarihçi Jules Michelet, birçokları gibi “Vico’dan doğdum” demiştir. Ernst Cassirer, Vico’yu mitin ve mitolojinin gerçek kâşifi ilân etmiştir. James Joyce, başkalarında bulamadığı hayal dünyasını Vico’da bulur. Alman filozof Wilhelm Dilthey için Yeni Bilim, modern düşüncenin en büyük başarılarından biridir. İktisatçı Joseph Schumpeter, Vico’yu “sosyal bilimler alanındaki en büyük düşünürlerden biri” olarak kaydeder. Alman romantikleri, Goethe, Herder ve Hamann Yeni Bilim’i okumuşlardır. Coleridge, Vico’nun fikirlerini yayan ilk İngilizdir. Marx, Vico’yu das Kapital’de tartışmış, Yeats, Vico ile yakından ilgilenmiştir. Sorokin, Vico’yu zikretmiş; Hegel’den Trotsky’ye kadar birçok isim Vico’yu selâmlamıştır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Batı’da modern tarih felsefesinin tahtına ilk Giambattista Vico çıkar. O, kültür felsefesi ve mitoloji felsefesinin kurucusu sayılır. Tüm yaşamını büyük bir tutkuyla adadığı bu yapıtı dil, şiir, estetik, kanun, eğitim, politika, metafizik, toplum, kültür konularında ana güzergâh, yeni bir çıkış noktası sayılmıştır. O’nun fikirleri pragmatizm, tarihsicilik,varoluşçuluk ve yapısalcılık gibi birçok hareketi öncelemiştir.

İlgilinizi Çekebilir  Orgazmın Felsefesi Pdf İndir - TELLEKT Pdf İndir

Vico, bu eserinde Tanrı’nın yarattığı tabiatın yanında insanın kendi yarattığı dünya olan toplum ve kültür dünyasının nasıl bir yöntemle incelenmesi gerektiği üzerine düşünmüştür. Döngüselci tarih anlayışı, tarihin bir edimler dizisi olarak karşımıza çıkması, her tarihsel durumun kendi biricik iç yapısında ve bu iç yapı aracılığıyla anlaşılması, tarihsel yaşamın mitolojik, filolojik, hukuksal ve dinsel yönden kavranması gerektiği ve buna benzer birçok değerli düşünce onun bize mirasıdır. Günümüzde Vico sadece felsefe, tarih ya da sosyolojide değil, sosyal bilimlerin tüm alanlarında en temel noktalara ulaşıncaya dek derin ve bir daha silinemeyecek büyük izler bırakmıştır.

 Kitap Adı: Yeni Bilim

 Yayınevi / Marka: DOĞU BATI YAYINLARI

 Yazar: Giambattista Vico

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 642

Yeni Bilim Kitabı İndirme Linkleri – Yeni Bilim İndir

Yeni Bilim Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Yeni Bilim Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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